Croce Rossa Italiana Comitato di Viterbo



DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DIRETTIVO N. 21 DEL 15 GIUGNO 2024

Oggetto: nomina dei Delegati territoriali delle Sedi di Blera, Capodimonte, Tuscania, Valentano e Vetralla.

IL CONSIGLIO DIRETTIVO

Riunitosi presso la sede legale dell'associazione nell'ufficio di Presidenza, a seguito di invito diramato dal Presidente, previa l'osservanza di tutte le formalità prescritte dallo Statuto e del Regolamento delle Assemblee e dei Consigli Direttivi della CRI, così come riscontrabile nel libro dei verbali del predetto Organo, così composto

Componente	Qualifica	Presente	Assente	Note
Cristina BUGIOTTI	Presidente	X		- 1000
Cristian SILVESTRI	Vice Presidente	X		
Elena INNAMMORATO	Consigliere	X		
Gabriele CONFALONI	Consigliere	X		
Federico CARLUCCI	Consigliere Giovane	X		

...OMISSIS...

dopo attenta ed approfondita discussione, durante la quale tutti i partecipanti hanno avuto modo di intervenire,

VISTI

- il D. Lgs. 28 settembre 2012 nr. 178 e successive modificazioni ed integrazioni, recante "Riorganizzazione dell'Associazione Italiana della Croce Rossa a norma dell'art. 2 della Legge 4 novembre 2010 n. 183";
- lo Statuto del Comitato e dell'Associazione della Croce Rossa Italiana;
- l'atto prot. n. 04232/CR/U del 24/05/2024 con cui l'Ufficio Elettorale del Comitato Regionale CRI del Lazio ha convalidato le elezioni dei Presidenti e Consiglieri dei Comitati CRI della Regione Lazio e ha proclamato eletti gli stessi nelle rispettive cariche;
- il Regolamento di Organizzazione del Comitato;

VISTO l'art. 24 comma 3 lettera f) dello Statuto del Comitato recante: "Il Consiglio Direttivo (...) coordina, anche per il tramite di delegati e referenti di progetto, le attività del Comitato e ne verifica la rispondenza alle esigenze locali ed alla programmazione nazionale e regionale";

www.cri.it

Un'Italia cheaiuta Croce Rossa Italiana - Comitato di Viterbo - Organizzazione di Volontariato Iscritto al nr. 71227 del repertorio RUNTS Strada Mammagialla, snc - 01100 Viterbo - viterbo@cri.it | 0761 270957 C.F. e P.IVA 02135130561

Croce Rossa Italiana Comitato di Viterbo



TENUTO CONTO dei presupposti per il conferimento degli incarichi fiduciari gratuiti ai Volontari della Croce Rossa Italiana;

con voti unanimi ed espressi nelle forme previste:

DELIBERA

- 1) A decorrere dalla data della presente delibera:
 - a. il Volontario Francesco PACCHIAROTTI, è nominato Delegato dell'Unità territoriale CRI di Blera;
 - b. il Volontario Mauro MELCHIORRI, è nominato Delegato dell'Unità territoriale CRI di Capodimonte;
 - c. la Volontaria Alberta MENGHINI, è nominata Delegata dell'Unità territoriale CRI di Tuscania;
 - d. il Volontario Franco SILVESTRI, è nominato Delegato dell'Unità territoriale CRI di Valentano;
 - e. il Volontario Giuseppe ALESSANDRONI, è nominato Delegato dell'Unità territoriale CRI di Vetralla;
- 2) Ai delegati sono conferite, oltre a quanto previsto dalla vigente normativa, le funzioni di programmazione degli eventi e delle attività relative all'Unità territoriale, i poteri di attivazione e coordinamento del personale, dei mezzi e materiali occorrenti per le attività;
- I delegati sono autorizzati ad intrattenere rapporti con altri enti ed associazioni ai sensi dell'art.
 comma 1 lett. c) dello Statuto ad delle tematiche espressamente riservate al Presidente ed al Consiglio Direttivo. Dei predetti rapporti il delegato dovrà informare la Presidente;
- 4) I delegati territoriali sono altresì nominati
 - a. Dirigente ai sensi del decreto legislativo 81/2008;
 - b. Responsabile Amministrativo dell'Unità territoriale;
 - c. Responsabile del coordinamento e gestione di ogni attività dell'Unità territoriale;
 - d. Responsabile del trattamento dei dati personali e sensibili trattati a qualsiasi titolo dall'Unità territoriale;
- 5) L'incarico sarà svolto a titolo gratuito;

Il Segretario Verbalizzante

La Presidente della Seduta

(Bugiotti)

...OMISSIS...

www.cri.it

Un'Italia che aiuta

Croce Rossa Italiana Comitato di Viterbo



ESECUTIVITA'

La presente Deliberazione è esecutiva:

[X] **immediatamente** ai sensi dell'art. 22 comma del Regolamento delle Assemblee e dei Consigli Direttivi e quindi dal giorno 15/06/2024;

[] dal giorno in quanto così deliberato dal Consiglio Direttivo;

Viterbo,

15 GIU 2024

La Presidente (Cristina Bugiotti)